

	<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>	
Hospital Nacional "Dr. Luis Edmundo Vásquez", Chalatenango	UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISION NO:
UACI del Hospital de Chalatenango	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	

## ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	<b>Chalatenango 11 de Junio del 2014</b>	No.Orden: 159/2014
----------------	--	--------------------

<b>RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE</b>	<b>NIT</b>
PEREZ, ALMA YANETH	

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0101 Dirección Superior y Administración-HERRAMIENTAS, REPUESTOS Y ACCESORIOS	-	-
10	Cada Uno	Rodos giratorios 125mm x 40mm poliuretano Rin alum, código: 70170019	\$25.00	\$250.00
10	Cada Uno	Rodos fijo 125mm x 50mm poliuretano Rin alum, código: 70170069	\$25.00	\$250.00
30	Cada Uno	Rodos de espiga roscada ruela 50mm LS-50TC-937 con su tuerca, código: 70212467	\$10.00	\$300.00
12	Cada Uno	Aceite HD Nº 40, galón, código: 70225251	\$25.00	\$300.00
4	Cada Uno	Correa industrial (C) referencia (137778), código: 70150700	\$10.00	\$40.00
3	Cada Uno	Galones de pintura de aceite, color amarillo, código: 70213105	\$35.00	\$105.00
25	Cada Uno	Conectores rectos de media, código: 70205453	\$0.50	\$12.50
15	Cada Uno	Cajas rectangulares de tipo pesada, código: 70205188	\$1.25	\$18.75
2	Cada Uno	Galones de pintura anticorrosivo color negro, código: 70213205	\$13.00	\$26.00
4	Cada Uno	Libra de alambre galvanizado Nº 16, código: 70212995	\$1.25	\$5.00
30	Cada Uno	Transformador electronicos de 2x32W (balastro) para Mantenimiento, código: 70205259	\$14.00	\$420.00
10	Cada Uno	Chorro Americano (llave con rosca) para Mantenimiento, código: 71211074	\$8.00	\$80.00
3	Cada Uno	Discos para cortar hierro, código: 70212636	\$3.50	\$10.50
2	Cada Uno	Tinte para madera color arce colonial, marca: Sherwin Williams, código: 70213406	\$30.00	\$60.00
20	Cada Uno	Loceta de fibra de mineral (visores para lámparas de 4x40, código: 70208101	\$8.00	\$160.00
6	Cada Uno	Reductores de pvc de 250 psi de presión de 4a 3/4", código: 70211115	\$6.00	\$36.00
2	Cada Uno	Galones de sellador industrial super concentrado para madera, marca: Sherwin Williams, código: 70213403	\$28.00	\$56.00
10	Pares	Pilas alcalinas pequeñas de 1.5v tipo AAA para el Segundo Piso, código: 80200490	\$1.75	\$17.50
1	Cada Uno	Regleta toma múltiple polarizada de 15 a 20 amperios para Telefonía, código: 70330030. Observación. Compra por Libre Gest. Fondo Gral, entrega: 5 días háb. Administ. de O. de C. Rene Angel, Telefonía, Reina Bolaños, 2º. Piso, Adilio Guardado, Mantenimiento, detallar en factura el nº de Orden de C. y el 1% Ret.de IVA	\$6.50	\$6.50
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	\$2,153.75

SON: dos mil ciento cincuenta y tres 75/100 dolares

OBSERVACION:

LUGAR DE ENTREGA: Hospital Nacional Dr. Luis E. Vásquez, Chalatenango

LUGAR DE NOTIFICACIONES:



 <p>Titular o Designado</p>	
	 <p>Suministrante</p>

Elaborado por:karen